
 

 

 

 

Bilhete Eletrônico 
 

 

 
 

Nome do Passageiro JACKSON PEREIRA TEIXEIRA 

LOC (Localizador da reserva) AMDLTH 

 
 

Voo Classe Origem Destino(s) Saída Chegada Bagagem 

AD 
4765 

T 
VCP - Campinas 
Viracopos 

SSA - Salvador 
Deputado Luiz 
Eduardo 
Magalhães 

08/04/2022 
08:30 

08/04/2022 
10:45 

Sem 
bagagem 

AD 
4371 

T 

SSA - Salvador 
Deputado Luiz 
Eduardo 
Magalhães 

VCP - Campinas 
Viracopos 

10/04/2022 
17:10 

10/04/2022 
19:35 

Sem 
bagagem 

 
 

Valor Tarifas R$ 793,80 

Taxa de embarque R$ 69,20 

Total R$ 863,00 

 
 

COMPROVANTE - RAV 

 

Data de emissão 24/02/2022 - 19:15 

Nome do Passageiro JACKSON PEREIRA TEIXEIRA 

Faixa Etária ADT 

LOC (Localizador da reserva) AMDLTH 

RAV R$ 40,00 

 
 

Data de emissão 24/02/2022 - 19:15 

LOC (Localizador da reserva) AMDLTH 



Formas de Pagamento À vista 

Total R$ 903,00 

 


